
内蒙古电力（集团）有限责任公司安全生产应急预案修编；内蒙古电力科学研究院

高层建筑重大火灾风险消防安全评价、房屋安全评价隐患排查；内蒙古电力（集团）

有限责任公司所属供电单位消防安全检查招标 

中标候选人公示 

项目编号：GXTC-C-23410028 

所属地区：内蒙古 

公示内容： 

标段号 标段名称 中标候选人 预中标金额（元） 排序 

1 技术咨询 

内蒙古科电工程科学安全评价有限公司 923000.00 第一中标候选人 

北京中安质环技术评价中心有限公司 926500.00 第二中标候选人 

山东中实易通集团有限公司 918600.00 第三中标候选人 

公示时间：2023年 4月 27日～2023年 4月 30日 

公示期间投标人及其他利害关系人可以书面向招标人提出异议，加盖单位公章及法定代表人被

授权人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系方式，反映真实情况。公示期满后，如无异

议或异议未成立，招标人将确定公示中的第一中标候选人为中标单位。 

代理机构：国信招标集团股份有限公司 

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15号绿地集团中央广场蓝海大厦 A座 608室 

联系人：付虹艺、郝江杬 

联系电话：0471-4360908 

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古电力科学研究院分公司 

地    址：内蒙古呼和浩特市锡林南路 21号 

2023 年 4月 27 日 


